poliéster de alta performance, 
sempre brilhante, com adesivo 
que não agrida o vidro, marca 
Insulglass. Garantia de 01 (um) 
ano. 

Insulglass – película 
grafite G05 

1.000 M² R$ 74,90 R$ 74.900,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 74.900,00    

Valor total da proposta: R$ 74.900,00 (setenta e quatro mil e novecentos reais). 

Declaro para fins de participação na PREGÃO ELETRÔNICO N°. 90021/2025, que nos preços propostos encontram-se 
incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do 
presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.